ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:  /UBND-VP

V/v hướng dẫn tra cứu, khai thác

thống kê báo cáo số liệu hồ sơ

dịch vụ công liên thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày       tháng năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan TW, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 153/HCC-HTGS ngày 27/10/2023 của Trung tâm

Phục vụ Hành chính công tỉnh Quảng Trị về việc hướng dẫn tra cứu, khai thác,

thống kê báo cáo số liệu hồ sơ dịch vụ công liên thông. UBND huyện yêu cầu Thủ

trưởng các phòng ban, cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thông tin

phổ biến đến cán bộ, công chức, viên chức được biết và ứng dụng để phục vụ công

tác theo dỏi, thống kê, báo cáo theo hướng dẫn tại Phụ lục đính kèm Công văn trên.

Yêu cầu các phòng ban, cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh VP, các PCVP;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2023-10-30T15:40:01+0700

		2023-10-30T16:01:09+0700

		2023-10-30T16:13:26+0700

		2023-10-30T16:22:30+0700

		2023-10-30T16:22:30+0700

		2023-10-30T16:22:30+0700

		2023-10-30T16:22:30+0700